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NEVŞEHİR'DE TÜRKİYE-AB KİK 42.TOPLANTISI BAŞLADI ■ 5'TE BAŞKAN ARI SAHADA İNCELEMELERDE BULUNDU ■ 7'DEPALANDÖKEN VE HİSARCIKLIOĞLU NEVŞEHİR'DE ■ 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
eylül ayında yaptığı trafik 
denetimlerinde uygulanan 
faaliyetler kapsamında toplamda 
5 milyon 169 bin 837 TL tutarında 
trafik idari para cezası uyguladı.

Nevşehir 'de eylül 
ayında sürücülere 

5 milyon ceza kesildi

Alev Alatlı anısınaAlev Alatlı anısına
matematik konferansı yapıldımatematik konferansı yapıldı

Alev Alatlı anısına
matematik konferansı yapıldı

Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN), “Alev Alatlı Anısına Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN), “Alev Alatlı Anısına 
Kapadokya'da Matematik” temalı “Uluslararası Matematik ve Kapadokya'da Matematik” temalı “Uluslararası Matematik ve 

Matematik Eğitimi Konferansı (ICMME-2024)” yapıldı.Matematik Eğitimi Konferansı (ICMME-2024)” yapıldı.

Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN), “Alev Alatlı Anısına 
Kapadokya'da Matematik” temalı “Uluslararası Matematik ve 

Matematik Eğitimi Konferansı (ICMME-2024)” yapıldı.

DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Ürgüp'ün yer altında ve yer üstünde bulunan tarihi Ürgüp'ün yer altında ve yer üstünde bulunan tarihi Ürgüp'ün yer altında ve yer üstünde bulunan tarihi 
tünellerin turizme kazandırılması için başlatılan çalışmalar tünellerin turizme kazandırılması için başlatılan çalışmalar tünellerin turizme kazandırılması için başlatılan çalışmalar 
kapsamında obruk mağara grubu ile protokol imzalandı.kapsamında obruk mağara grubu ile protokol imzalandı.kapsamında obruk mağara grubu ile protokol imzalandı.

Ürgüp'ün yer altındaki
zenginlikleri gün yüzüne çıkıyor

Nevşehir'de
dev çete çökertildi
Nevşehir merkezli 19 ilde 
eşzamanlı düzenlenen 
nitelikli dolandırıcılık 
operasyonunda, 1500'den 
fazla kişiyi mağdur ettiği öne 
sürülen suç şebekesinin
76 şüphelisi yakalandı.

Vali Fidan, “Kabak çekirdeği 2019 
yılında 'Nevşehir Kabak 
Çekirdeği' olarak coğrafi tescil 
almış ilimizdeki en önemli 
ürünlerden birisi.” dedi.

Ekici'den 
Emniyet Müdürü
Loğoğlu'na ziyaret
Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici, İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu'nu ziyaret etti.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

“Nevşehir'de 23 bin ton üretimle Türkiye'de
birinci sıradayız”

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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“Nevşehir'de 23 bin ton üretimle Türkiye'de birinci sıradayız”

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Rektörlük Makamında yapılan 
imza törenine; NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, İhtisaslaşma 
Koordinatörü Doç. Dr. Ozan Atsız, proje 
yürütücüleri Doç. Dr. Hakan 
Dulkadiroğlu, Doç. Dr. Günay Erol, Dr. 
Öğr. Üyesi Ömer Uzunel ve Dr. Öğr. 
Üyesi Sabriye Ak Kuran katıldı.

İmza töreninde konuşan Rektör Aktekin, 
NEVÜ'nün dünyada doğal ve kültürel 
miras turizmi alanında söz sahibi 
olmasını sağlamak, Kapadokya'nın miras 
turizmi alanında lider destinasyon olarak 
öne çıkmasına katkı sunmak gibi amaçlar 
doğrultusunda ortaya konulan proje ve 
çıktılarına büyük önem vererek 
destelemeye devam ettiklerini söyledi.

NEVÜ'nün Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında 'Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Üniversitesi' olarak ilan 
edilmesi ile birlikte hazırladıkları NEVÜ 
İhtisaslaşma Stratejisi ve Yol Haritasının 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı tarafından uygun bulunarak 
desteklendiğini belirten Rektör Aktekin, 
“Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı tarafından 
üniversitemiz İhtisaslaşma Stratejisi ve 
Yol Haritasında yer alan hedefleri ve 
ihtisaslaşma vizyonumuzu 
gerçekleştirmeye yönelik projelerin 
desteklenmesi amacıyla İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü'müze 2023 yılı yatırım 
programında 10 milyon TL, 2024 yılı 
yatırım programında 20 milyon TL 
ödenek tahsis edildi. Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığı yetkililerine 
üniversitemize sağladıkları bu katkıdan 
dolayı ayrıca teşekkür ediyorum” dedi. 
BÜLTEN

NEVÜ 4 projeyi daha hayata geçiriyor

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir'e 
bağlı Kaymaklı kasabasında, 
çerezlik kabak hasadını 

gerçekleştirdi.
Kabak hasadını ilk olarak traktör sürerek 
makine ile gerçekleştiren Vali Fidan, daha 
sonra burada balta ile de kabak kırdı.
Düzenlenen kabak hasadı programına Vali 
Fidan'ın yanı sıra Nevşehir İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Numan Öksüz, İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu, İl Genel Meclis Başkanı Serkan 
Naci Feralan, Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş ve Kaymaklı Belediye 
Başkanı Harun Çekiç ile çiftçiler katıldı.
Burada açıklamalarda bulunan Vali Fidan, 
Nevşehir'de 3 buçuk milyon dekar arazide 
tarımsal üretimi yapıldığını belirtti.
Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) yaklaşık 20 bin 
çiftçinin kayıtlı olduğu bilgisini veren 
Fidan, “Tabi ilimizde üretilen tarımsal 
ürünlerin yüzde 53'ü, başta buğday ve 
arpa olmak üzere tahıl ürünlerinden 
oluşmaktadır.” dedi.
Nevşehir'in Türkiye'de kuru fasulye 
üretiminde birinci sırada olduğunu 

vurgulayan Fidan, “Biz yaklaşık yüzde 
17.4'ünü üretiyoruz Türkiye üretiminin 
2023 verilerine göre. Kuru fasulyede 
Türkiye'de birinci sıradayız. Bu sene de 45 
bin ton civarında bir rekolte bekliyoruz 
kuru fasulyede.  Yine Türkiye'de ilk 
sıralarda yer alacağımızı öngörüyoruz.” 
diye konuştu.
“PATATES ÜRETİMİNDE TÜRKİYE'DE 
7'NCİ SIRADAYIZ.”
Patates hasadı ile ilgili de bilgiler veren 
Fidan, “Patates hasadında, bölgemizde 
yaklaşık yüzde 40'ı hasadın tamamlandı ve 
hasat devam ediyor. Patateste de bu sene 
arkadaşlarımızın bize bildirdiği 440-450 
bin bin ton civarında bir rekolte 
bekliyoruz.  Patates üretiminde de 
Türkiye'de 7'nci sıradayız. Ama Nevşehir 
patates üretimi açısından bakıldığında tabii 
sadece üretimle değil depolama açısından 
da gerek ilimizde, gerek bölgemizde 
üretilen patateslerin yaklaşık 2 milyon ton 
patates bölgemizdeki doğal yeraltı 
depolarında depolanmakta. Bu yönüyle de 
Nevşehir önemli bir hizmet ifa etmekte.” 
şeklinde konuştu.

“ŞIRALIK ÜZÜM ÜRETİMİNDE 
TÜRKİYE BİRİNCİSİYİZ”
Üzüm üretiminin bölgede uzun yıllardır 
yapıldığını da söyleyen Fidan, “Ona 
baktığımızda da yine ilimizde 110 bin 
ton civarında üretildiğini görüyoruz. Biz 
Nevşehir olarak şıralık üzüm 
üretiminde Türkiye birincisiyiz. 
Kurutmalık üzüm üretiminde de 
Türkiye beşincisi durumundayız. Bu 
sene de yine aşağı yukarı aynı 
oranlarda üretim bekliyoruz.” dedi.
“ÜRETİMDE TÜRKİYE'DE BİRİNCİ 
SIRADAYIZ”
Kabak çekirdeğinin 2019 yılında 'Nevşehir 
Kabak Çekirdeği' olarak coğrafi tescil almış 
Nevşehir'deki en önemli ürünlerden birisi 
olduğunu aktaran Fidan, “Biz Türkiye'de 
kabak çekirdeği üretiminin yüzde 37 
buçuğunu yaklaşık tek başına Nevşehir 
olarak üretiyoruz. Türkiye üretimi 58 bin 
ton civarında. Biz yaklaşık 22 -23 bin ton 

civarında üretimle Türkiye'de birinci 
sıradayız. Bu sene de yine buna yakın, 
bunun üzerinde biraz daha rekolte 
bekliyoruz. Yine ilk sıralarda, ilk sırada 
olacağımızı düşünüyoruz.” İfadelerine yer 
verdi. Vali Fidan konuşmasının ardından 
bölgede kabak çekirdeği ticareti yapan bir 
firmayı da gezerek yetkililerden üretim ve 
satış aşamaları hakkında bilgiler aldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında uygun görülen 4 projenin kabulüne dair protokol imzalandı.

Vali Fidan, “Kabak çekirdeği 2019 yılında 'Nevşehir Kabak Çekirdeği' 
olarak coğrafi tescil almış ilimizdeki en önemli ürünlerden birisi.” dedi.

KAP-HİB Encümen Toplantısı yapıldı

K
apadokya Turizm Bölgesi 
Altyapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) 
Encümen Toplantısı 

gerçekleştirildi. KAP-HİB Encümen 
Toplantısı, Vali Fidan başkanlığında 
valilik toplantı salonunda yapıldı. Vali 
Fidan başkanlığında gerçekleştirilen 

toplantıya, Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren, ilgili kurum amirleri ve 
bölgenin turizm sektör temsilcileri 
katıldı. Toplantıda Kapadokya 
bölgesinde turizm alanında yapılan ve 
yapılması planlanan çalışmalar ele 
alındı. HABER: SEZER ALTUNOK
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE 11

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
KÜN ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) iş birliği ve ev 

sahipliğinde Matematikçiler Derneği 
tarafından “Alev Alatlı Anısına 
Kapadokya'da Matematik” teması ile 
düzenlenen “Uluslararası Matematik ve 
Matematik Eğitimi Konferansı-ICMME-
2024” yapıldı.
Konferansa; NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Adem Çatak, KÜN Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. İlhan Öztürk, Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
Matematikçiler Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Hüseyin Sayan, NEVÜ Matematik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seydi 
Battal Gazi Karakoç, Türkiye, Hindistan, 
Endonezya, Özbekistan, Azerbaycan, 
Çekya, İtalya ve Kazakistan'dan 
akademisyenler, alanında uzman bilim 
insanları, öğrenciler ve davetliler katıldı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İlhan Öztürk, 
sempozyum, konferans ve panel gibi 
etkinlerin; bilim insanları, akademisyenler 
ve öğrenciler açısından önemli bir 
buluşma platformu olduğunu ifade 
ederek, kurucumuz, yazar, düşünür ve 
Türkiye'nin önemli entelektüeli olan Alev 
Alatlı'nın matematiğe verdiği önemi 
anlattı. Öztürk; “Ülkemizden ve dünyanın 
farklı ülkelerinden yoğun bir katılımla 
bildirilerin sunulacağı konferansımızın 
Alevli Alatlı'nın anısına düzenlenmesi 
bizler için büyük önem arz etmekte. Ben 
bu vesileyle bu organizasyonun 

düzenlenmesinde emeği ve desteği olan 
herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
Konferansta Matematikçiler Derneği 
tarafından her yıl belirlenen 'Ömür Boyu 
Matematiğe Hizmet Ödülü Prof. Dr. Ömer 
Akın'a verildi. Üniversitemiz ve Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi iş birliği ile 
düzenlenen, 13 farklı ülkeden katılımcının 
yer aldığı, 11 oturum ve 124 bildirinin 
sunulduğu konferans 3 gün sürdü. 
Konferans kapsamında 'Matematik 
Sanatları ve Sergisi'nin yanı sıra liselerarası 
matematik yarışması, satranç turnuvası 
gibi etkinlikler yer aldı. BÜLTEN

Alev Alatlı anısına matematik konferansı yapıldı
Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN), “Alev Alatlı Anısına Kapadokya'da Matematik”
temalı “Uluslararası Matematik ve Matematik Eğitimi Konferansı (ICMME-2024)” yapıldı.

Yazıcı, velilere Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli'ni anlattı

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, velileri 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” konusunda bilgilendirdi.

İl Müdürü Yazıcı, velileri “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli” konusunda 
bilgilendirmek üzere Mihriban Emin 
Günel Ortaokulu Türkçe öğretmeni Eda 
Bağ ve matematik öğretmeni Meryem 
Kalyoncu tarafından 5. sınıf velilerine 
yönelik hazırlanan toplantıya katıldı. 
Yazıcı, velilerle “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli” hakkında söyleşide bulunarak 
öğrencilerin eğitim yolculuğunda 
desteği ve katkısı, kişisel gelişimlerinde 
ve başarılarında velilerin önemli rol 
oynadığından bahsetti.
İl Müdürü Yazıcı, “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli, medeniyetimizin üzerine inşa 
edildiği temel kavramlar olan aklıselim, 
kalbiselim ve zevkiselim sahibi nesiller 
yetiştirmek için madde-mana, akıl-
duygu, nefis-vicdan, insan-toplum ve 
zaman-mekân dengesini gözetir. 
Modelimizin ana hedefi; eylemlerden 
değerlere, değerlerden erdemli insana, 
erdemli insandan ise nihai hedef olan 
"Huzurlu Aile ve Toplum" ile "Yaşanabilir 

Çevrede Huzurlu İnsan"a ulaşmaktır. Bu 
bakış açısıyla “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli” çok yönlü bir varoluşu 
gerçekleştirme çabasıdır.” ifadelerini 
kullandı.
Modelin hedeflerini gerçekleştirme 
noktasında eğitim camiasının ve 
velilerin iş birliğinin önemi ve 
gerekliliğine de değinen Yazıcı, 
toplantının düzenlenmesinde emek 
veren ve katılım sağlayan herkese 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Belediye ekipleri bozuk yolları onarıyor
evşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri 

NMüdürlüğü ekipleri, mahallelerdeki 
bozuk yollar ve yaya kaldırımlarının 

bakım ve onarım çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.  Nevşehir 
Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler, vatandaşların güvenli bir şekilde 
ulaşım sağlaması için öncelikli olarak sorunlu 
bölgeleri tespit ediyor ve gerekli 
müdahaleleri yapıyor. Mahalle muhtarlarıyla 
iş birliği içerisinde hareket eden ekipler, 
halkın taleplerini dikkate alarak öncelik 
sırasına göre çalışmalara yön veriyor. Bu 
kapsamda, son dönemde birçok mahallede 
asfalt yenileme, kaldırım onarımları ve 
iyileştirme çalışmaları gerçekleştiren 
belediye ekipleri, böylece hem yaya trafiği 
hem de araç trafiği için daha güvenli bir 
ortam sağlamış oluyor. Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü ekipleri son olarak yaklaşık
110 ton sıcak asfalt serimi yaparak mahalle 
içerisindeki bozuk yolları onardı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Çiftci saha incelemelerine devam ediyor
ülşehir Belediye Başkanı Erkan 

GÇiftci, ilçenin çeşitli noktalarında 
incelemelerde bulundu. Gülşehir 

Belediye ekipleri ilçenin farklı mevkilerinde 
alt yapı ve üst yapı çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Bu kapsamda Başkan Çiftci, 
mezarlık taşı döşeme, caminin korkuluk 
yapım çalışmaları ve Fatih Mahallesi'nde 
biriken yağmur sularına çözüm üretmek 
amacıyla incelemelerde bulundu. Belediye 
ekiplerinden faaliyetlerle ilgili bilgi alan 
Çiftci, incelemelerin ardından genel 
durum değerlendirmesi ve istişarelerde 
bulundu. Başkan Çiftci, sahadaki belediye 
personellerine titiz çalışmaları için 
teşekkür ederek, kolaylıklar diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Arı'dan hastane ziyareti

aşkan Arı, gün Biçerisinde 
gerçekleştirdiği 

çalışma alanı incelemeleri, 
esnaf ziyaretleri ve 
toplantılarının ardından 
akşam saatlerinde Nevşehir 
Devlet Hastanesine gitti. 
Başkan Arı, burada 
tedavileri devam eden 
hastaları tek tek ziyaret 
ederek geçmiş olsun 
dileklerini iletti.  Hastaların 
durumları ile ilgili bilgiler 
alan Arı, hasta yakınlarıyla 
da sohbet ederek ihtiyaç 
duyulduğunda her zaman 
Nevşehir Belediyesi 
olarak yanlarında 
olduklarını belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Devlet 
Hastanesine ziyarette bulunarak hastane çalışanlarına kolaylıklar, 
hasta ve yakınlarına da geçmiş olsun dileğinde bulundu.
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Palandöken ve Hisarcıklıoğlu Nevşehir'de
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken ve
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Nevşehir'i ziyaret etti. 

ESK Genel Başkanı Palandöken ve TTOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu çeşitli 
ziyaretler ve görüşmeler 

gerçekleştirmek üzere Nevşehir'e geldi.
Bu kapsamda Palandöken ve 
Hisarcıklıoğlu, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Arif Parmaksız, Birlik 

Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Ticaret Odası 
Meclis Başkanı Mehmet Ali Öbekli ve 
Ürgüp Ticaret Odası Başkanı Ahmet Aydın 
ile sohbet ortamında görüşme 
gerçekleştirdi. Görüşmede kentteki esnafın 
ve ticaretin genel durumu değerlendirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ekici'den Emniyet Müdürü
Loğoğlu'na ziyaret

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri
ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram 
Ekici, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nu ziyaret etti.

TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı 
Ekici, Emniyet Müdürü Loğoğlu'nu 
makamında ziyaret ederek bir süre 
görüştü. Ekici, emniyet güçlerinin 
toplumda güvenliği sağlama 
konusundaki katkılarının kritik olduğunu 
belirterek, basınla ortak çalışmalar 

yapıldığında vatandaşların önemli 
ölçüde bilinçlendiğini söyledi.
Emniyet Müdürü Loğoğlu da, 
gazetecilerin kamuoyunu bilgilendirme 
konusundaki önemine vurgu yaptı.
Ziyaret sonunda ise hatıra fotoğrafı 
çekildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Bal arısı zehri üretim kursu düzenlendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Naşit 
İğci, Düzce'de düzenlenen “Bal Arısı Zehri Üretim Kursu-5”na katıldı.

Düzce Üniversitesi Arıcılık Araştırma 
Geliştirme ve Uygulama Merkezi 
(DAGEM), Türkiye Arı Yetiştiricileri 

Merkez Birliği iş birliği ile düzenlenen “Bal 
Arısı Zehri Üretim Kursu-5” gerçekleştirildi.
Kursun teorik eğitiminin gerçekleştirildiği 
ilk günde etkinliğe; Erciyes Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel Silici, 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Figen Çalışkan, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Naşit İğci, akademisyenler, 
araştırmacılar, arıcılar ve öğrenciler katılım 
sağladı.
Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAGEM Müdürü Doç. Dr. 
Meral Kekeçoğlu, DAGEM'in kuruluşu, 
faaliyetleri, araştırma projeleri, mobil 
arıcılık eğitimleri, arı farkındalığı 
oluşturmak için düzenlenen girişimcilik 
faaliyetleri, verilen eğitim ve kurslar, 
çalıştaylar ve resim yarışmalarından 
bahsetti. Üniversitemizin ilk markalı 
üretimi DAGEM Propolisi hakkında bilgi 
veren Doç. Dr. Kekeçoğlu, yapılan her türlü 
faaliyet ve projede desteklerini 
esirgemeyen Düzce Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nedim Sözbir'e teşekkür etti.
Eğitimin ilk günü, Meral Kekeçoğlu, Dr. 
Öğr. Üyesi Münir Uçak ve Öğr. Gör. Tuğçe 
Çarprazlı'nın anlatımıyla, “Bal Arısı Zehri 
Üretiminde Arı Anatomisi ve Fizyolojisi”, 
“Bal Arısı Zehri İçeriği”, “Bal Arısı Zehrinin 

Apiterapötik Etkisi”, “Bal Arısı Zehrinin 
Kullanım Alanları, “Doğru Bal Arısı Zehri 
Üretim Teknikleri”, “Bal Arısı Zehrinin 
Kalitesini Etkileyen Üretim Faktörleri” ve 
“Üniversitelerin Bal Arısı Zehrinin 
Ticarileşmesindeki Rolü” başlıkları altında 
gerçekleştirildi. İki gün boyunca 
düzenlenen kursun uygulamalı eğitimi ise; 
DAGEM'in Yığılca'daki uygulama 
merkezinde verildi. Eğitime, Düzce 
Üniversitesi Arıcılık Araştırma Geliştirme 
ve Uygulama Merkezi personeli, farklı 
üniversitelerden gelen akademisyenler, 
bölge arıcıları ve öğrenciler katıldı. Düzce 
Üniversitesinin bölgesel kalkınma 
çalışmalarının en önemli örneklerinden 
biri olan bu eğitim ile bölge arıcılığının 
geliştirilmesi ve üretimden pazarlamaya 
kadar süreçte yaşanan sorunların 
çözümüne katkı sağlandı.
Gerçekleşen uygulamalı eğitim ve yazılı 
sınav sonrasında başarılı arıcılara “Bal Arısı 
Zehri Üretim Sertifikası” verildi. İHA

İl Özel İdaresi personellerine eğitim verildi

apılan açıklamaya göre, Nevşehir İl YÖzel İdaresinde, Hizmet İçi Eğitim 
Programı kapsamında İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 
kurum personellerine yönelik Hizmet İçi 
Eğitim Programı düzenlendi.
5 gün sürecek eğitim programının ilk 
gününde resmi yazışmalarda yapılan 
hataları önlemek ve doğru şekilde yazışma 
yapılmasını sağlamak amacıyla “Resmi 
Yazışma Kuralları” eğitimi verildi.
İl Genel Meclisi toplantı salonunda 
düzenlenen eğitimde, İl Özel İdaresi e-
İçişleri Proje Sorumlusu ve Eğitim Araçları 

Teknisyeni Emel Sucu Kaya, yapılan 
hatalar üzerinden örnekler vererek, doğru 
yazımların nasıl olacağını anlattı.
7 Ekim'de başlayan eğitim, bugün sona 
erecek. 
Eğitim kapsamında “İmza yetkileri 
yönergesi”, “Birimlerin görevleri ve çalışma 
esasları hakkında yönetmelik” ve “e-İçişleri 
projesi” eğitimi verildi.
Bugün ise “657 sayılı devlet memurları 
kanunu disiplin hükümleri ve 4857 sayılı 
kanuna tabi kadrolu ve şirket personeli işçi 
disiplini hükümleri” eğitimi verilecek. 
BÜLTEN

Nevşehir İl Özel İdaresi personellerine Hizmet İçi Eğitim 
Programı düzenlenerek “Resmi Yazışma Kuralları” eğitimi verildi.



www.muskarahaber.com 511 Ekim 2024 Cuma

Nevşehir'de Türkiye-AB KİK 42.toplantısı başladı

Hisarcıklıoğlu, vize ve kota 
sorununun karşılıklı ticareti 
artırmanın önünde en büyük 

engel olduğunu belirterek, “AB üyesi 
ülkelere seyahatte vize temininde ciddi 
sorunlar yaşanıyor. Bu sorunun acilen 
çözülmesi gerekiyor. Ayrıca karayolu 
taşımacılığında var olan taşıma kotaları, 
ithal ve ihraç edilen malların teslimatını 
geciktiriyor. Maliyetleri de artırıyor. 
Karayolu taşıma kotaları sorununu 
çözmemiz gerekiyor” dedi. 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev 
sahipliğinde yapılan toplantının açılışında 
konuşan Türkiye-AB KİK Eş Başkanı ve 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, toplantının 
AB ve Türkiye arasındaki güçlü ortaklığı 
simgelediğini belirtti. Pozitif gündemi 
sürdürmeyi ümit ettiklerini dile getiren 
Hisarcıklıoğlu, şöyle konuştu: 

“Bugün için belki Türkiye-AB katılım süreci 
fiilen yürümüyor. Bununla birlikte son 
dönemde 'yüksek düzeyli diyalog' 
toplantıları dâhil, pozitif gündem 
oluşturacak bir dizi gelişme yaşanmaya 
başladı. Gümrük Birliği sayesinde iktisadi 
ilişkiler hız kesmedi. 2023 yılı itibarıyla 
Türkiye AB'nin 5. büyük ticaret ortağı 
haline gelmiştir. Ülkemiz sanayi üretim 
yapısı, AB değer zincirleriyle başarılı bir 
entegrasyon süreci geçirmektedir. 2023 
yılında Türkiye-AB mal ticareti hacmi 206 
milyar avrodur. Hizmet ticaretimizse 35 
milyar avrodur. AB aynı zamanda 
Türkiye'nin en önemli yabancı sermaye 
yatırımı kaynağı haline geldi. Dolayısıyla 
Gümrük Birliği özellikle mal ticareti için 
Türkiye ile AB arasındaki en güçlü bağ 
olmaya devam ediyor. Gümrük Birliği'nin 
kapsamını genişletme ve işleyişinde 

iyileşme ihtiyacını da hepimiz biliyoruz. 
Ben aynı zamanda Eurochambres'ta 
başkan yardımcısı olarak görev yapıyorum. 
Avrupa iş dünyası da Gümrük Birliği 
modernizasyonunu destekliyor. Bunu 
başarmalıyız.” 
 SEYAHATE VİZE ENGELİ 
Hisarcıklıoğlu, Karma İstişare Komitesi'nin 
Türkiye tarafını oluşturan işçi ve memur 
sendika konfederasyonları, işveren, esnaf, 
tarım, kadın kuruluşlarının temsilci ve 
üyelerinin vize sorunu yaşadığını 
vurgulayarak, “Komitede temsil edilen 
kurumların tamamı, AB üyesi ülkelere 
seyahatte vize temininde ciddi sorunlar 
yaşıyor. Bu durum sosyal ve iktisadi 
ilişkilerimizin gelişimini son derece 
olumsuz yönde etkilemeye başladı. 
Sorunun acilen çözülmesi gerekir" 
ifadelerini kullandı. 
"TAŞIMA KOTALARI YETERSİZ" 
Taşıma kotalarının yetersizliğinden de 
şikâyetçi olan Hisarcıklıoğlu, “Türkiye-AB 
arasındaki ticarette karayolu taşımacılığı, 
hızlı mal teslimatı için ciddi bir lojistik 
avantaj sağlamaktadır. Ancak var olan 
taşıma kotaları, ithal ve ihraç edilen 
malların teslimatını geciktiriyor. Maliyetleri 
de artırıyor. Karayolu taşıma kotaları 
sorununu çözmemiz gerekiyor” dedi. 

 TÜRKİYE'NİN COĞRAFİ ROLÜ 
Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi 
Üyesi ve Türkiye-AB Karma İstişare 
Komitesi Eş Başkanı Veselin Mitov ise, 
kuzey ve güneydeki iki büyük çatışma 
ortamının ortasında yer alan Türkiye'nin 
coğrafi konumu itibarıyla önemli bir rol 
oynadığını söyledi. Avrupa Parlamentosu 
seçimlerini değerlendiren Mitov, “Avrupa 
Parlamentosu'nda yeni seçimlerden sonra 
daha parçalı bir yapı oluştu. Ama yine de 
Avrupa Birliği bütünleşme sürecini 
destekleyen yaklaşım sürüyor. Türkiye-AB 
Karma İstişare Komitesi'nin önümüzdeki 
dönem odaklanacağı konular göç, sosyal 
politikalar, girişimcilik, yapay zekâ, dijital 
yetkinlik ve tarım olacak. Avrupa Birliği, 
2013 yılındaki Hırvatistan'ın katılımdan bu 
yana genişlemedi. Türkiye, batı Balkan 
ülkeleri ve Ukrayna da dâhil 8 ülkenin 
üyelik süreci devam ediyor'' ifadelerini 
kullandı. 
Toplantıda Avrupa Ekonomik ve Sosyal 
Komitesi Dış İlişkiler Bölüm Başkanı 
Dimitris Dimitriadis ile Dışişleri Bakanlığı 
Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve 
Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent 
Özcan da konuşma yaptı. Toplantıya AB 
Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Thomas Hans Ossowski de katıldı. İHA

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Komitesi (KİK) Eş Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında iki gün sürecek Türkiye-AB KİK 42. Toplantısı, Nevşehir'de başladı. 

Ürgüp'ün yer altındaki zenginlikleri gün yüzüne çıkıyor
Ürgüp'ün yer altında ve yer üstünde bulunan tarihi tünellerin turizme kazandırılması 
için başlatılan çalışmalar kapsamında obruk mağara grubu ile protokol imzalandı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
imzalanan protokolle Ürgüp ilçe 
sınırları içinde bulunan yeraltı 

yapılarının görsel materyal ve coğrafi bilgi 
sistemi araçları ile belgelenmesi, uygun 
teknik ekipmanlar kullanılarak 
haritalanması ve envanter yapılması 
amaçlanıyor. Ürgüp Belediyesi, OBRUK 
Mağara Araştırma Grubu ortaklığında 
başlayan proje kapsamında Ürgüp'teki 
yeraltı yapılarını turizme kazandırmayı 
amaçladıklarını belirten Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul, araştırma ekibi 
tarafından hazırlanacak detaylı raporda, 
keşifleri yapılan, ölçülerek haritalanması 
tamamlanacak yeraltı yapılarıyla ilgili, 
“Ürgüp'ün yer altındaki kaybolmaya yüz 
tutmuş değerlerini gün yüzüne 
çıkaracağız.” dedi.
“ÜRGÜP'ÜN YERALTI 
GÜZELLİKLERİNİ DE ORTAYA 
ÇIKARMAYI AMAÇLIYORUZ”
Ürgüp Belediye Meclis üyeleri ve Obruk 
Mağara Araştırma Grubu temsilcilerinin 
katılımı ile gerçekleştirilen törende 
imzalanan protokol ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Başkan Bul, “İmzaladığımız 
protokol ile Ürgüp ilçesi sınırları içinde 
bulunan ve farklı sebepler yüzünden her 
geçen gün biraz daha tahrip olan ve 
bazıları tümüyle yok olma riski taşıyan 

yeraltı yapılarının; görsel materyal ve 
coğrafi bilgi sistemi araçları ile 
belgelenmesi, uygun teknik ekipmanlar 
kullanılarak haritalanması, yapıyı 
barındıran jeolojik birimin ilgili yer bilimi 
disiplinleri açısından incelenmesi, tarihsel 
süreçte yüklendiği işlevler hakkında varsa 
mevcut bilgilerin derlenmesi ve bütün bu 
çalışmalar ışığında toplanan verilerin 
uygun bir formata getirilerek 
envanterlerinin yapılması 
amaçlanmaktadır. İlk adımını attığımız bu 
sürecin gerçekleşebilmesi için Kültür ve 
Turizm Bakanlığından ve Kapadokya Alan 
Başkanlığından gerekli izinlerin temini 
süreci başlatılacaktır. İzinler alındıktan 
sonra sahada araştırma ve envanterleme 
çalışmalarımız başlayacaktır. Ürgüp'ün 
yerüstü güzellikleri kadar yeraltı 
güzelliklerini de ortaya çıkarmak ve 
bölgenin tarihi ve kültürel değerlerini 
koruyarak turizme katkı vermek 
amacındayız. Bugün imza töreni için 
aramızda bulunan Obruk Mağara 
Araştırma grubu yetkilisi Ali Yamaç'a, 
Obruk Mağara Araştırma grubu üyesi Eric 
Gilli'ye teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.
“YERALTI YERLEŞİMLERİNİN YER YER 
HIZLI YAPILAŞMANIN KURBANI 
OLDUĞU BİLİNİYOR”
İmza töreninde hazır bulunan Obruk 

Mağara Araştırma Grubu Yetkilisi Ali 
Yamaç ise, “Ürgüp'te yaygın olarak 
rastlanan ve bazı örneklerin tarihleri 
yüzyıllarla ölçülen yeraltı yerleşimlerinin 
yer yer hızlı yapılaşmanın kurbanı olduğu 
bilinmektedir. Mülkiyetleri 2863 sayılı 
kanunla devlete ait olan ve aynı kanunla 
koruma altına alınmış olan yeraltı 
yapılarına yüzeydeki herhangi bir inşaat 

veya temel kazısıyla zarar verilmesinin 
önüne geçilmesi gerekmektedir. Bunun ilk 
ve en önemli adımı da tüm bu yeraltı 
yapılarının envanterlenerek kayıt altına 
alınmasıdır. Elden edilen bulgular raporlar 
halinde Ürgüp Belediyesine sunulacak ve 
belediye tarafından kamuoyuna bu bilgiler 
aktarılacaktır. Protokolün Ürgüp'e hayırlı 
olmasını dilerim.” dedi. BÜLTEN
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Eylül ayında sürücülere 5 milyon ceza kesildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, eylül ayında yaptığı trafik denetimlerinde uygulanan faaliyetler
kapsamında toplamda 5 milyon 169 bin 837 TL tutarında trafik idari para cezası uyguladı.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Ntrafikte tüm yol kullanıcılarının 
huzur ve güven içerisinde 

yolculuk yapmalarını sağlamak, denetim 
faaliyetleri yoluyla algılanan yakalanma 
riski duygusunu artırmak ve emniyet 
kemeri kullanımı konusunda dikkat 
seviyesini en üst düzeyde tutarak araçların 
karışabileceği trafik kazaları ile can 
kayıplarını önlemek, sürücülerin ve 
yolcuların trafik kurallarına uyma 
düzeylerinin daha üst seviyeye çıkarılması 
amacıyla trafiği denetleme ve düzenleme 
faaliyetleri yapıyor.
Trafik Jandarması sorumluluk alanında 1-
30 Eylül tarihleri arasında meydana gelen 
1 ölümlü, 20 yaralanmalı trafik kazasına 
Trafik Jandarmalarınca müdahale edildi. 
Kazalar sonucunda 1 kişi hayatını kaybetti, 
32 kişi ise yaralandı.
Trafik Jandarmalarınca; Cumhurbaşkanlığı 
Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 
ve Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı 

doğrultusunda 1-30 Eylül tarihleri arasında 
icra edilen denetleme ve kontrollerde 21 
trafik timi ve 50 trafik personeli marifetiyle 
22 bin 999 araç kontrol edildi.
Trafikte kural ihlalinde bulunan 1721 araç 
sürücüsüne toplam 5 milyon 169 bin 837 
TL tutarında trafik idari para cezası 
uygulanarak alkollü olarak araç kullandığı 
tespit edilen 32 sürücüye 252 bin 960 TL 
trafik idari para cezası düzenlenerek 
sürücü belgelerine el konuldu. Ayrıca 269 
araç ise trafikten men edildi.
Trafik Jandarması tarafından 2024 - 2025 
Eğitim Öğretim Yılı'nın başlaması ile 
birlikte 381 okul taşıtı kontrol edildi. 
Eksikliği tespit edilen 13 okul taşıtına 14 
bin 232 TL tutarında cezai işlem 
uygulandı.
Trafik Jandarması eğitim faaliyetlerinde ise 
217 öğrenciye, 178 okul taşıtı sürücüsüne 
ve 373 yayaya trafik eğitimi verildi.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NGenel Başkan Ali Yalçın'ı 
ziyaretlerinde Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Adem Çatak, Genel Sekreter 
Nihat Çavuşoğlu ve sendikanın üniversite 
temsilcisi Doç. Dr. Recep Tek ile birlikte 
karşılayan Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek kendilerine teşekkür etti. 
NEVÜ'nün sahip olduğu fiziki 
yapılanması, nitelikli akademik ve idari 
kadrosu ile yürüttükleri faaliyetlere 
değinen Rektör Aktekin, çalışanların 
haklarının korunmasına yönelik önemli 
bir misyonu üstlenen sendikaları ve kamu 
yararını gözeten tüm sivil toplum 
kuruluşlarını önemsediklerini de belirtti. 
Aktekin bu kapsamda yönetim olarak da 
tüm üniversite personelinin özlük ve 
sosyal haklarının korunması ve 
iyileştirilmesine yönelik de önemli 
çalışmalarda bulunduklarını ifade etti.
Misafirperverliklerinden dolayı Rektör 
Aktekin ve yönetimine teşekkür eden 
Genel Başkan Yalçın ise NEVÜ 

yönetiminin üniversitede görev yapan 
tüm akademik ve idari personelin özlük 
haklarının korunması ve iyileştirilmesine 
yönelik yürüttüğü adaletli ve liyakat 
temelli çalışmaların memnuniyet verici 
olduğunu söyledi. BÜLTEN

T.C.
NEVŞEHİR

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/13 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2023/13 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2101599Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, 15 TEMMUZ Mahalle/Köy, T�lk�l� Mevk��, 
639 Ada, 11 Parsel, Nevşeh�r Merkez 15 Temmuz Mahalles� 639 ada 11 parsel no?da 
kayıtlı 5.754,22 m2 yüzölçümlü harap bağ vasfındak� taşınmaz; % 10-12 eğ�ml�, kumlu-
tınlı, taşlı-çakıllı ve der�n toprak yapısında tarım araz�s� olup üzer�nde ek�l� d�k�l� kültür 
b�tk�s� bulunmamaktadır. Taşınmaz çevres�nde ve �ç�ndesu kaynağı görülmed�ğ�nden 
kıraç tarla olarak değerlend�r�lm�şt�r. Taşınmaz üzer�nde kuşburnu, alıç, �ğdev.b doğal 
b�tk� örtüsü yaygındır. Taşınmazın güney�nde bulunan toprak yol �le Kayser�-Nevşeh�r 
karayoluna veya 2000 evler mahalles�ne ulaşım sağlanmaktadır. Konumu �t�bar�yle 
mesken alanlarına ve �mara yaklaşık 1-1,5 km., NHBV Ün�vers�tes�ne ve Nevşeh�r-
Kayser� Karayoluna yaklaşık 2 km. Mesafede bulunmaktadır. Bu özell�kler� �le geleceğe 
yönel�k tarımdışı kullanım �mkanları yönünden değer kazanmış olup %600 oranında 
objekt�f değer artışı uygulanmıştır.
Adres�    : 15 Temmuz Mahalles� T�lk�l� Mevk� 639 Ada 11 Parsel 
    Nevşeh�r Merkez
Yüzölçümü   : 5.754,22 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 867.220,00 TL
KDV Oranı   : %8
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 19/11/2024 - 10:05
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 26/11/2024 - 10:05
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 19/12/2024 - 10:05
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 26/12/2024 - 10:05

Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı
Yalçın'dan NEVÜ Rektörü Aktekin'e ziyaret

Memur-Sen ve Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim-Bir-Sen) Genel Başkanı Ali Yalçın beraberinde Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı Harun Öcal ile 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret ederek, Rektörlük görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.
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Nevşehir'de dev çete çökertildi
PARKE TAŞI,

BORDÜR VE BRİKET SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BETON KİLİTLİ PARKE, BETON KARE PARKE, BETON BORDÜR VE BRİKET mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1331916
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : BETON KİLİTLİ PARKE, BETON KARE PARKE, 
     BETON BORDÜR VE BRİKET
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 35.000 m² 6’lık beton k�l�tl� parke, 10.000 m² 8’l�k 
     beton k�l�tl� parke, 10.000 m² 6’lık s�yah beton kare 
     parke, 2.000 m² 6’lık beyaz beton kare parke, 
     5.000 m 15x20x70 beton bordür, 5.000 m 
     15x30x70 beton bordür, 5.000 adet 19x39x18,5 
     dolu br�ket 5.000 adet 19x39x18,5 boş br�ket
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Muhtarlık İşler� Müdürlüğü Şefl�ğ� veya İdaren�n 
     Nevşeh�r Merkez sınırları �ç�nde bel�rtt�ğ� 
     şant�ye alanı
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Tekn�k Şartnamede Tesl�mat Tablosunda Yer Alan 
1. Tesl�mat; Sözleşme �mzalanmasını �zleyen gün başlayacak olup, 30 gün �çer�s�nde 
tesl�mat tamamlanacaktır. Tekn�k Şartnamede Tesl�mat Tablosunda Yer Alan 2. 
Tesl�mat; Sözleşmeye göre 1. Tesl�matın süres�n�n sona ermes�n� �zleyen gün 
başlayıp, 30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır. Tekn�k Şartnamede Tesl�mat 
Tablosunda Yer Alan 3. Tesl�mat; Sözleşmeye göre 2. Tesl�matın süres�n�n sona 
ermes�n� �zleyen gün başlayıp, 30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır. Tekn�k 
Şartnamede Tesl�mat Tablosunda Yer Alan 4. Tesl�mat; Sözleşmeye göre 3. 
Tesl�matın süres�n�n sona ermes�n� �zleyen gün başlayıp, 30 gün �çer�s�nde tesl�mat 
tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.11.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�ye 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2101881Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir merkezli 19 ilde eşzamanlı düzenlenen nitelikli 
dolandırıcılık operasyonunda, 1500'den fazla kişiyi mağdur 
ettiği öne sürülen suç şebekesinin 76 şüphelisi yakalandı.

mniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla EMücadele Şubesi ekipleri, kentteki 
bir müştekinin şikâyeti üzerine 

çalışma başlattı.
Araştırmada, yurt dışına kayıtlı numara 
üzerinden mesaj göndererek, müştekilere 
"Google haritalar uygulamasında 
belirtilen şirketlere yorum yapıp puan 
verilmesinin sağlandığı, görevleri yerine 
getirenlere küçük ödemeler yapılarak 
güven sağladığı, daha yüksek ödemeler 
yapılabilmesi için "VIP gruba" geçiş parası 
talep edildiği belirlendi.
Polisin 16 ay süren takibatında, 
müştekilerden toplanan paraların izlerini 
kaybettirmek için farklı hesaplara daha 
sonra da kripto para hesaplarına aktardığı, 
paranın son olarak hiçbir kripto borsasına 
veya kişiye ait olmayan soğuk 
cüzdanlarda toplanıp nakte 
dönüştürüldüğü tespit edildi.
Ülke genelinde 1500'den fazla kişinin 

mağduriyetine neden olan dolandırıcılık 
olayındaki para hacminin 1 milyar 200 
milyon lira olduğunu belirleyen polis, 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığının 
talimatıyla 19 ilde eşzamanlı operasyon 
düzenledi.
İstanbul, Ankara, Antalya, İzmir, Mersin, 
Samsun, Diyarbakır, Adana, Karabük, 
Muğla, Çorum, Yalova, Kocaeli, Şırnak, 
Batman, Kırklareli, Hatay, Ordu ve Van'da 
95 adrese düzenlenen eşzamanlı 
operasyonda 76 şüpheli yakalanarak 
Nevşehir'e getirildi.
Yapılan aramalarda ise çok sayıda banka 
kartı, dijital materyal, ruhsatsız 3 tabanca 
ve fişek ele geçirildi.
Nevşehir Devlet Hastanesi'nde sağlık 
kontrolünden geçirilen şüpheliler, 
emniyete götürüldü.
Yurt dışında olduğu tespit edilen firari 8 
şüphelinin yakalanmasına yönelik 
çalışmalar sürüyor. AA

Başkan Arı sahada incelemelerde bulundu
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye 
ekiplerinin çalışma alanlarında incelemelerde bulundu.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, yurt dışı temaslarının 
ardından sabah saatlerinde 

Nevşehir'e gelen Belediye Başkanı Rasim 
Arı, yoğun bir tempoyla çalışmalarına 
başladı.
Sabah ilk olarak 350 Evler Mahallesi'nde 
gerçekleştirilen temizlik çalışmalarına 
katılarak mahalle sakinleri ve esnaflarla bir 
araya gelen Arı, daha sonra Fen İşleri 
Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü ekiplerinin 
Emek Mahallesi ve Kahveci Dağı'nda 
yürüttükleri altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını inceledi.

Burada devam eden çalışmalar hakkında 
başkan yardımcılarından bilgiler alan Arı, 
çalışmalarda görev alan belediye 
personellerine kolaylıklar diledi.
Başkan Arı, saha incelemelerinin ardından 
Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş 
bünyesinde faaliyetlerini sürdüren ve 
turizm sektöründeki konaklama tesisleri 
için terlik, şampuan, sabun ve saç kremi 
gibi buklet ürünlerin üretiminin 
gerçekleştirildiği Nissa Buklet Fabrikası'nı 
ziyaret etti.
Burada ilk olarak şirket yöneticilerinden 
bilgiler alan Arı daha sonra fabrika 
yöneticileri ve çalışanlarla bir toplantı 
yaptı. BÜLTEN
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ezonun 6. haftasında yapılacak SNevşehir Belediyespor ve Silivrispor 
maçı, 13 Ekim Pazar günü saat 

15.30'da Silivri Müjdat Gürsu Stadı'nda 
oynanacak. Oynanacak olan maçı Hakem 
Yunus Emre Çiftçi yönetecek.

Nevşehir Belediyespor ligin 5'inci 
haftasında kendi evinde karşılaştığı 
Onuksports Kelkit Hürriyetspor Kulübü ile 
0-0 berabere kalmıştı.
Nevşehir Belediyespor 5 puanla 13. sırada 
yer alıyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor deplasmanda
Silivrispor ile karşılaşacak

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Gençler Boulder Balkan 
Şampiyonası, 12-13 Ekim'de 

Yunanistan'ın Kozani kentinde 
gerçekleştirilecek. 
Balkan ülkelerinden çok sayıda 
sporcunun katılımı ile yapılacak olan 
şampiyonada, Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Belkıs 
Durmuş da ay yıldızlı forma ile 

Türkiye'yi temsil edecek. Durmuş, Türk 
Milli Takımı kafilesi ile birlikte 
şampiyonaya katılmak üzere 
Yunanistan'a gitti.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
daha önce Mayıs ayında Türkiye 
Şampiyonu olan Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Belkıs 
Durmuş'a ve Türk Milli Takımında yer 
alan sporculara başarılar diledi. BÜLTEN

Minik sporcu Balkan Şampiyonası'nda
madalya için yarışacak

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor 
deplasmanda Silivrispor ile karşı karşıya gelecek.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Belkıs 
Durmuş, Yunanistan'da gerçekleştirilecek olan Gençler 
Boulder Balkan Şampiyonası'nda ülkemizi temsil edecek.


